- 1 -

掛川市条例第６７号

東遠カルチャーパーク総合体育館条例の一部を改正する条例をここに公布する。

平成２５年１２月２５日

掛川市長

（別紙）

- 1 -

東遠カルチャーパーク総合体育館条例の一部を改正する条例

東遠カルチャーパーク総合体育館条例（平成17年掛川市条例第230号）の一部を次のように改正

する。

「
4,800 4,800 3,200 4,800

2,400 2,400 1,600 2,400

3,600 3,600 2,400 3,600

1,800 1,800 1,200 1,800

2,400 2,400 1,600 2,400

1,200 1,200 800 1,200
別表１の(1)の表中 を

1,200 1,200 800 1,200

600 600 400 600

14,400 14,400 9,600 14,400

16,800 16,800 11,200 16,800

19,200 19,200 12,800 19,200

24,000 24,000 16,000 24,000
」

「
4,920 4,920 3,280 4,920

2,460 2,460 1,640 2,460

3,690 3,690 2,460 3,690

1,840 1,840 1,230 1,840

2,460 2,460 1,640 2,460

1,230 1,230 820 1,230
に、

1,230 1,230 820 1,230

610 610 410 610

14,760 14,760 9,840 14,760

17,220 17,220 11,480 17,220

19,680 19,680 13,120 19,680

24,600 24,600 16,400 24,600
」

- 2 -

「
12,000 12,000 8,000 12,000

6,000 6,000 4,000 6,000

9,000 9,000 6,000 9,000

4,500 4,500 3,000 4,500

6,000 6,000 4,000 6,000

3,000 3,000 2,000 3,000

3,000 3,000 2,000 3,000

1,500 1,500 1,000 1,500 を

36,000 36,000 24,000 36,000

42,000 42,000 28,000 42,000

48,000 48,000 32,000 48,000

60,000 60,000 40,000 60,000

１時間につき750

１時間につき750

１時間につき750
」

- 3 -

「
12,300 12,300 8,200 12,300

6,150 6,150 4,100 6,150

9,220 9,220 6,150 9,220

4,610 4,610 3,070 4,610

6,150 6,150 4,100 6,150

3,070 3,070 2,050 3,070

3,070 3,070 2,050 3,070

1,530 1,530 1,020 1,530 に改め、同表１の(2)の表中

36,900 36,900 24,600 36,900

43,050 43,050 28,700 43,050

49,200 49,200 32,800 49,200

61,500 61,500 41,000 61,500

１時間につき770

１時間につき770

１時間につき770
」

「
1,800 1,800 1,200 1,800

900 900 600 900

900 900 600 900
を

450 450 300 450

4,500 4,500 3,000 4,500

2,250 2,250 1,500 2,250
」

「
1,850 1,850 1,230 1,850

920 920 610 920

920 920 610 920
に改め、同表１の(3)の表中

460 460 300 460

4,620 4,620 3,070 4,620

2,310 2,310 1,530 2,310
」

- 4 -

「
900 900 600 900

450 450 300 450

500 500 350 500
を

250 250 200 250

2,250 2,250 1,500 2,250

1,250 1,250 850 1,250
」

「
920 920 610 920

460 460 300 460

510 510 360 510
に改め、同表１の(4)の表中

250 250 200 250

2,300 2,300 1,520 2,300

1,270 1,270 900 1,270
」

「 「
600 610

300 300
を に改め、同表１の(5)の表中

1,500 1,520

750 760
」 」

- 5 -

「 「
500 510

200 200

100 100

200 200

3,000 3,080

1,200 1,230

400 410
「

200 200 1,400

600 610 700

1,500 1,520 700

600 を 610 に改め、同表２の表中 350

700 720 350

800 820 180

6,000 6,170 500
」

3,000 3,080

1,000 1,020

100 100

300,000 308,570

100,000 102,850

50,000 51,420

400 410
」 」

「
1,440 「

5,000
720

100
720

100
を 360 に改め、同表３の表中 を

100
360

1,000
180

400
510 」

」

- 6 -

「
5,140

100
「 「

100 1,000 1,020
に改め、同表４の表中 を

100 500 」 510
」

1,020

410
」

「 「
5,000 5,140

に改め、同表５の表中 を に改める。
1,000 1,020

」 」

附 則

１ この条例は、平成26年４月１日から施行する。

２ 改正後の東遠カルチャーパーク総合体育館条例（以下「新条例」という｡)の規定は、この条例

の施行の日（以下「施行日」という｡)以後における使用許可に係る利用料金から適用し、施行日

前における使用許可に係る利用料金については、なお従前の例による。

３ 新条例第８条第３項の規定による承認は、この条例の施行前においても、新条例別表に定める

額の範囲内で行うことができる。